
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 42 44 46

PROVINCIA DI CUNEO

262 BARBARESCO # Str.Giro d.Valle 0.0 0.0 41.9 00:00:00 00:00:00 00:00:00

272 Inn. sp.3 # sp.3 0.6 0.6 41.3 00:00:47 00:00:45 00:00:43

324 Tre Stelle : sp.138 2.6 3.2 38.7 00:04:05 00:03:55 00:03:46

431 Treiso : sp.230 2.3 5.5 36.4 00:09:23 00:08:50 00:08:21

494 Bv. per Benevello # sp.230 4.0 9.5 32.4 00:14:20 00:13:36 00:12:56

650 Boscasso # 2.9 12.4 29.5 00:20:54 00:19:42 00:18:38

601 Manera ; 1.6 14.0 27.9 00:22:39 00:21:23 00:20:16

250 Ricca # 6.6 20.6 21.3 00:29:58 00:28:27 00:27:05

168 Alba : C.so Langhe-v.Vico-C.so Piave 5.6 26.2 15.7 00:36:28 00:34:42 00:33:06

181 Bv. di Roddi # sp.3 3.9 30.1 11.8 00:41:20 00:39:22 00:37:36

195 Gallo # 1.6 31.7 10.2 00:43:18 00:41:16 00:39:25

202 Loc. Uccellaccio : sp.9 2.3 34.0 7.9 00:46:08 00:43:59 00:42:02

329 Castiglione Falletto # 3.1 37.1 4.8 00:53:08 00:50:30 00:48:08

325 Loc. Rovella - bv. Per Barolo ; 1.6 38.7 3.2 00:54:51 00:52:09 00:49:43

222 Bv. per Barolo : 1.6 40.3 1.6 00:56:37 00:53:51 00:51:22

294 BAROLO # Piazza Colbert 1.6 41.9 0.0 01:00:09 00:57:08 00:54:27

NOTE:

Partenza primo corridore: ore 12.50 circa

Arrivo ultimo corridore: ore 17.15 circa

Rilevamento Cronometrico: 

Rifornimento/Feed zone: 

Gran Premio della Montagna:

km 12.4 - Boscasso - m 650  (4ª cat.)

km 26.2 - Alba - C.so Langhe-v.Vico-C.so Piave

Tappa

12ª
cronotabella

BARBARESCO - BAROLO
Cronometro individuale

km 41.9

GIOVEDÌ 22 MAGGIO 2014

km 12.4 - Boscasso - m 650  (4ª cat.)


